
Klíčový hráč v obchodním týmu! SPECIALISTA
NABÍDEK s AJ

 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám SPECIALISTU NABÍDEK, který má potenciál stát se klíčovým hráčem obchodního týmu ve stabilní
mezinárodní společnosti. Pokud Vás baví práce se zpracováním technických a komerčních nabídek a
nebojíte se denního používání anglické jazyka, tak neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
konzultace technických řešení a obchodních podmínek dle specifikací zákazníka  
příprava technicko - obchodních nabídek na základě požadavků z výběrových řízení  
dopracování nabídek do detailů potřebných pro uzavření objednávky  
spoluúčast na plánování a realizaci obchodních a rozvojových strategií – krátkodobých i dlouhodobých
 
podpora prezentace a propagace produktů společnosti při jednáních se zákazníky  
aktivní spolupráce s kolegy v rámci obchodního týmu 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání elektrotechnického směru (výhodou, silnoproudé zaměření)  
aktivní znalost angličtiny je nezbytná, další cizí jazyk je výhodou  
výborné komunikační dovednosti  
asertivní přístup a schopnost spolupráce v týmu  
výhodou, zkušenosti na podobné pozici 

Nabízíme
velmi moderní pracovní prostředí  
25 dnů dovolené  
zkrácená pracovní doba – 7,5 hodiny denně  
volno navíc pro životní události  
jazykové kurzy  
závodní jídelna s dotovaným stravováním  
příspěvek na penzijní připojištění  
zvýhodněný firemní tarif  
kvalifikační zkoušky dle pozice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: nabídkový specialista, obchodník, obchodní tým, průmysl, elektrotechnika,
slaboproud, silnoproud, apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


